Директору МАОУ «СОШ № 7»

	О.А. Голубевой

	________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

	проживающего(ей) по адресу:

	__________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) __________________________________________________________________на дополнительную общеобразовательную программу социально - педагогической направленности «Баскетбол».
«___»_____________20____г.            ___________      /___________________/
                                                                                                                    Подпись                                                      Ф.И.О.